
Złota Tarka 2015. Tradycyjnie, międzynarodowo, z iławskimi
akcentami. Zobacz program!
data aktualizacji: 2015.08.07

W dniach od 7 do 9 sierpnia po raz czterdziesty piąty w historii i po raz dwudziesty drugi w
Iławie odbywać się będzie Międzynarodowy Festiwal Jazzu Tradycyjnego Old Jazz Meeting
„Złota Tarka”. Jak zawsze, można spodziewać się tego, co w jazzie tradycyjnym najlepsze.
Nie zabraknie ani ciekawych zagranicznych gwiazd uprawiających ten gatunek muzyczny,
ani iławskich akcentów - np. w postaci obecności Młodzieżowej Orkiestry Dętej na Paradzie
Nowoorleańskiej, która, jak co roku, otworzy Złotą Tarkę. W tym roku festiwal odważnie
wykracza też poza ramy amfiteatru w miejską przestrzeń.

TO, CO W JAZZIE NAJLEPSZE

„Złota Tarka” to jeden z największych festiwali w Polsce kultywujący jazz tradycyjny. W tym roku na
deskach iławskiego amfiteatru im. Louisa Armstronga wystąpi czołówka polskich „tradycjonalistów”
oraz gwiazdy zagraniczne.

W piątek, 7 sierpnia, festiwal rozpocznie tradycyjna Parada Nowoorleańska, czyli barwny przemarsz
muzyków ze Starego Miasta do amfiteatru. W tym roku zespołem prowadzącym będzie Młodzieżowa



Orkiestra Dęta Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 r. w Iławie pod batutą Rafała Krauze. Po
barwnym przemarszu – już w amfiteatrze – odbędą się przesłuchania w ramach konkursu o „Złotą
Tarkę”, w których udział wezmą zespoły oraz solistki i soliści zakwalifikowani do części konkursowej.

O godzinie 20:00 rozpocznie się koncert „KRAKÓW DLA IŁAWY”. Przed publicznością zaprezentują
się między innymi: Beale Street Band i Old Metropolitan Band. Na scenie podczas sobotniego
koncertu wystąpią także Ragtime Jazz Band, Jazz Band Ball Orchestra i pochodzący ze Stanów
Zjednoczonych Stanley Breckenrige oraz międzynarodowa grupa Peter Mante’s Gospel Project. Po
zakończeniu koncertów w amfiteatrze zapraszamy do restauracji „Leśna” na koncert New Market
Jazz Band, laureata Złotej Tarki zespołowej w 2014. Tuż po koncercie odbędzie się ogłoszenie
wyników konkursu, a później… bal do samego rana, czyli tradycyjne Jam Session, które również
poprowadzi New Market Jazz Band.

Złota Tarka zmienia przestrzeń Iławy. Dźwięki różnych odcieni jazzu będzie można posłuchać także
na promenadzie nad Małym Jeziorakiem. Drugi dzień festiwalu otworzy “Jazz na Jezioraku“ w
wykonaniu Tador Four z Częstochowy. W samo południe w restauracji Stary Tartak zaprezentuje się
Krystian Brodacki. Jazz za kratami, czyli muzyczna integracja, w tym roku odbędzie się w wykonaniu
Saksofonarium z Krakowa, natomiast popołudniowy „Jazzowy Fajf” będzie miał miejsce w Grand
Hotelu „Tiffi”, a zespołem prowadzącym będzie Warsaw Dixielanders.

Sobotni koncert galowy to przegląd tego, co w jazzie najlepsze. W tym roku przed publicznością w
amfiteatrze zaprezentują się: Old Timers i goście specjalni: Agnieszka Wilczyńska, Robert Majewski,
Zbigniew Jaremko, Wojciech Jabłoński i inni (Warszawa, Ciechanów) Adrian Cunningham Quartet
(USA), „Olivier Franc Quintet” (Francja), Al Cat & The Roaring Tigers (Niemcy). Całość wydarzenia
poprzedzi krótki koncert Laureata Zespołowej ZT 2015 oraz piosenka M. Gaszyńskiego “ Człowiek z
trąbką “ w wykonaniu Pawła Tartanusa. Po zakończeniu przenosimy się do sceny zlokalizowanej w
Parku Miejskim na „Bal Jamowy” ze wszystkimi uczestnikami festiwalu.

W tym roku festiwal powraca do formuły mszy jazowej w plenerze. W niedzielę o godzinie 15:00
zapraszamy do amfiteatru. Oprawę muzyczną zapewni Peter Mante’s Gospel Project. Zakończenie
festiwalu odbędzie się w Parku Miejskim. Jako wprowadzenie usłyszymy koncert Laureatów Złotych
Tarek 2015 (solisty i zespołu). Ostatnim akcentem będzie Koncert Finałowy z udziałem Big Band
Tomasza Bielskiego z Warszawy.

Festiwalowi w holu Hali Sportowej-Widowiskowej towarzyszyć będzie wystawa Krzysztofa Koziny
„Portrety Jazzowe”.

W 2010 roku Międzynarodowy Festiwal Jazzu Tradycyjnego Old Jazz Meeting „Złota Tarka” otrzymał
specjalny certyfikat Polskiej Organizacji Turystycznej i tytuł „Turystycznego Produktu Roku”.

BILETY

PIĄTEK   07.08.2015r.        

Kasa czynna od godz. 15.30

bilet normalny    30 zł
bilet ulgowy       25 zł
(leg. szkolna, studencka, emeryci, renciści)

SOBOTA  08.08.2015r.        

Kasa czynna od godz.  18.00



bilet normalny    40 zł
bilet ulgowy        35 zł
(leg. szkolna, studencka, emeryci, renciści )

Sprzedaż internetowa biletów jest już dostępna na portalu eventim.pl.

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM FESTIWALU

Kliknij, by powiększyć.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,293
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